
 
GAZ  ZIEMNY to paliwo WYDAJNE, WYGODNE I EKOLOGICZNE 
 
PGNiG zaprasza mieszkańców Gminy Łabowa do współpracy w ramach Programu „Przełącz się na 
gaz” oraz Akcji „Dofinansowanie nawet do 3000 zł”, w celu realizacji programu likwidacji niskiej 
emisji, poprzez kompleksową wymianę systemu ogrzewania, na zasilany gazem ziemnym. 
PGNiG jako nowoczesne przedsiębiorstwo zajmujące się sprzedażą gazu ziemnego dla Klientów 
Indywidualnych, Biznesowych, firm, wspólnot, spółdzielni mieszkaniowych oraz budynków 
użyteczności publicznej zaprasza do podjęcia współpracy na etapie podjęcia decyzji o korzystaniu                             
z gazu ziemnego w przyszłości.   
Pracownicy Firmy służą pomocą, podczas pełnionego dyżuru w Urzędzie w każdą drugą i trzecią środę 
miesiąca, udzielając wszelkich szczegółowych informacji na każdym etapie: 
- zawierania umów, 
- procesu inwestycji. 
Dzięki podpisanemu Porozumieniu z Urzędem Gminy Łabowa, PGNiG OD proponuje mieszkańcom 
kompleksową pomoc, która umożliwi użytkowanie gazu ziemnego. 
Wśród używanych powszechnie paliw (węgla, oleju opałowego i gazu płynnego), właśnie gaz ziemny 
jest źródłem energii najbardziej przyjaznym dla środowiska - jest najczystszym paliwem naturalnym. 
Zarówno jego wydobycie, transport, magazynowanie, jak i użytkowanie - odbywają się w warunkach 
znacznie bardziej sprzyjających środowisku naturalnemu niż ma to miejsce w przypadku innych paliw.  
Ekologiczne korzyści użytkowania gazu ziemnego, komfort związany z ciągłością dostaw (bez potrzeby 
transportu, magazynowania surowca oraz usuwania stałych produktów spalania), nieskomplikowana 
obsługa urządzeń gazowych powodują, że zainteresowanie wykorzystaniem gazu ziemnego do celów 
socjalno-bytowych, grzewczych oraz technologicznych stale wzrasta. 

 
 
Kontakt: 
PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.  

BOK Krynica ul. Stara Droga 30, 33-380 Krynica-Zdrój, codziennie w godz. 8.00 do 16.00. 
 
http://pgnig.pl/dla-domu/oferta/przelacz-sie 
http://pgnig.pl/dofinansowanie 
zmien.ogrzewanie@pgnig.pl 
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